ten, nach denen solcher Bewuchs nur außerhalb der Zeit zwischen dem 01.03 und 30.09. besei-

tigt werden darf. 

6. 6. Kaufpreis  

Das Kaufgrundstück ist in dem, in Ziffer 5 "Grundstücksinformationen" beschriebenen Zustand zu 

übernehmen. 

Der Kaufpreis beträgt 

163.425,00 Euro 

(in Worten: einhundertdreiundsechzigtausendvierhundertfünfundzwanzig Euro). 

7. 7. Anforderungen an die Bewerbung und Verfahren 

Das Kaufinteresse ist schriftlich zu richten an: 

Stadt Duisburg 

Liegenschaftsverwaltung 

62-11 Frau Micken 

Stichwort: "Auf der Gest 57" 

Königstraße 67 - 69 

47051 Duisburg